ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ BẮC AN

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Bắc An, ngày         tháng 01 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng mua sắm

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẮC AN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 77/2015/QH13 ngày 19
tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị quyết số 03/ 2018/ NQ-UBND ngày 11/7/2018 của Hội đồng
nhân dân tỉnh Hải Dương quy định phân cấp quản lý sử dụng tài sản công tại
các cơ quan tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Hải Dương;

Xét đề nghị của Trưởng Đài phát thanh xã Bắc An.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Quyết định thành lập hội đồng mua sắm gói thầu: Nâng cấp, sửa
chữa Đài phát thanh xã Bắc An gồm các ông (bà) có tên sau đây:

1. Ông Dương Đức Giang – Chủ tịch UBND, Chủ tịch Hội đồng;
2. Ông Nguyễn Văn Thuỷ - Văn phòng HĐND-UBND, Thành viên;
3. Bà Hoàng Thị Mai Hương – Tài chính kế toàn, Thành viên;
4. Ông Nguyễn Văn Dũng – Địa chính xây dựng, Thành viên;
5. Bà Từ Thị Quỳnh - Trưởng đài truyền thanh, Thành viên;
Điều 2. Hội đồng mua sắm có nhiệm vụ tổ chức thực hiện mua sắm theo đúng

các quy định của Nhà nước và giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ được giao.
Điều 3. Văn phòng HĐND-UBND, các bộ phận có liên quan và các ông

(bà) có tên trên chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Dương Đức Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-11T11:05:36+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Dương Đức Giang<duongducgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-01-11T19:36:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Bắc An<bacan.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-01-11T19:36:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Bắc An<bacan.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-01-11T19:36:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Bắc An<bacan.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!